
K prodeji, pozemky - louka
Číslo inzerátu (ID): 4244117 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

169 000 Kč

Lokalita:
Blansko

Nabízíme k prodeji pozemek o rozloze 1947 m2, který se nachází
na rozhraní katastrálních území obcí Makov a Petrov s krásnou
přírodou. Jedná se o louku, která je na samotě, daleko od
městského shonu a poskytuje tak ideální místo pro odpočinek a
relaxaci uprostřed přírody.
Na louce je umístěna maringotka s přístřeškem k posezení.
Jednu stranu pozemku lemuje potůček Petrůvka a druhou smíšený
les.
Pozemek je velmi vhodný pro včelaře, což bylo původní využití
maringotky, s možností vytvoření velké květové louky.
Další možností využití pozemku je vzhledem k dostatku vláhy také
růst rychlých dřevin.
Hledáte-li takové místo neváhejte a zavolejte. Cena je včetně
provize a zajištění veškerých právních služeb a poplatků.

ID inzerátu ESO: 4244117
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 06.05.2024
ID zakázky v RK: 900871745
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1947 m2
Kód zakázky: 871745

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Harák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


